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Projekt: “Innowacyjne metody intensyfikacji produkcji ryb w stawach, polegajgce na optymalizacji wykorzystania istniejacej powierzchni
hodowlanej i zastosowaniu nowatorskich rozwiazan technologicznych, umozliwiajacych chow perspektywicznych gatunkdw ryb
(fososiowatych, drapieznych, jesiotrowatych) przy jednoczesnym zachowaniu ekologicznych waloréw stawéw i ekonomiczno-spotecznym
wzmocnieniu polskiej akwakultury — STAWPROPLUS" w ramach Programu Operacyjnego “Rybactwo i Morze”, Priorytetu 2 — Wspieranie
akwakultury zréwnowazonej srodowiskowo, zasobooszczednej, innowacyjnej, konkurencyjnej i opartej na wiedzy, dziatania “Innowacje”
Umowa o dofinansowanie nr 00001-6521.1-OR0700001/17/20 zawarta w dniu 10.06.2020.

Zam. 41/2023/TP/STAWPROPLUS Olsztyn, dnia 09.08.2023 r.

Do wiadomosci
wszystkich uczestnikow
postepowania

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
wariant | pt. Dostawa tadowacza czofowego i kosiarki bijakowej wysiegnikowej wraz z
gtowicq koszqcq kompatybilnych z ciggnikiem rolniczym ARBOS 4110 na potrzeby komorki
organizacyjnej Instytutu Rybactwa Srédlgdowego im. Stanistawa Sakowicza — Paristwowy
Instytut Badawczy.

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajgcy Instytut Rybactwa Srédladowego im. Stanistawa Sakowicza — Paristwowy Instytut
Badawczy, informuje ze w terminie okreslonym w art. 284 ust. 2 Ustawy Prawo zamowien publicznych
z dnia 11 wrzesnia 2019 r. (tekst jednolity Dz. U.z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwang dalej ,,ustawg Pzp”,
Wykonawcy zwrdcili sie¢ do Zamawiajgcego z wnioskiem o wyjasnienie tresci SWZ.

W zwigzku z powyiszym, Zamawiajacy udziela nastepujacych wyjasniern odpowiadajac na pytania
zadane w toku postepowania:

Pytanie 1:
Czy zamawiajgcy dopusci serwis mobilny na terenie catej RP?
Odlegtosc¢ serwisu nie ma znaczenia, a skutecznie ogranicza konkurencje.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza mobilny serwis na terenie catej RP. Wainy jest jednak czas wykonania
ewentualnej naprawy, stad sugestia odlegtosci od punktu serwisowego.

Pytanie 2:
Czy Zamawiajgcy dopusci kosiarki ze zbiornikiem spawanym? Usztywnia to konstrukcje maszyny.

Odpowiedzi:
Zbiornik spawany rowniez zostanie uznany, poniewaz nie ma to wptywu na uzytkowanie maszyny.

Pytanie 3:
Prosimy o wyjasnienie 50KM na rotorze przy 85 |/min to z kalkulacji wynika, ze bedzie musiat zosta¢
zastosowany silniki i pompa ttokowa. Gdyz cisnienie robocze z powyiszych parametrow to 260 bar.

Prosimy o zmiane parametru przeptywu na min. 100 |/min”

Odpowiedi:

Okreslony zostat minimalny parametr przeptywu wynoszacy 85 I/min, jesli posiadaja Paristwo w swojej
ofercie maszyne o wyiszym parametrze, nie wykluczamy takiej propozycji, poniewaz nie zostat
okreslony maksymalny poziom przeptywu.
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Pytanie 4:
Czy dopuszczacie wiekszg odlegtosc serwisowg niz 100KM, w przypadku serwisu mobilnego ktéry

dojezdza do klienta

Odpowiedi:
Zamawiajgcy dopuszcza mobilny serwis na terenie catej RP. Wainy jest jednak czas wykonania

ewentualnej naprawy, stad sugestia odlegtosci od punktu serwisowego.
Dodatkowo, Zamawiajgcy pragnie poinformowac, Ze ciggnik zostat zakupiony z akcesoriami w

postaci przedniego TUZ.

Zamawiajgcy, dziatajgc zgodnie z art. 284 ust. 3 ustawy Pzp, informuje, ze przedtuza termin skiadania
ofert: Termin sktadania ofert uptywa 16.08.2023 r. godz.:10:00.

Wyjasnienia sa wigzace dla wszystkich Wykonawcow i nalezy je
uwzgledni¢ podczas przygotowywania ofert.
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